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ת"פ 2834/09/15 – מדינת ישראל נגד רפאת שווא
בית משפט השלום בראשון לציון

06 אפריל 2017 ת"פ 2834-09-15 מדינת ישראל נ' שווא
ת"פ 2840-09-15

 מספר פל"א 383643/2015

לפני כבוד השופטת שירלי דקל נוה
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם רפאת שווא

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד חן נוב

הנאשם וב"כ: עו"ד דורון שטרן

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע, על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן, בעבירות של פריצה לרכב בכוונה לגנוב,
ניסיון גניבת רכב, ניסיון תקיפת שוטר כדי להכשילו בתפקידו, החזקת כלי פריצה לרכב וחבלה במזיד ברכב.

לפי עובדות כתב האישום המתוקן, בתאריך 30/8/15, הנאשם התפרץ לרכב באופן ששבר את מנעול הרכב, שבר ועיקם
את מתנע הרכב וקרע חוטים ברכב בניסיון להניעו, תוך שהוא מחזיק ברשותו מברג, מפתח צינורות ולהב של מספריים.
באמצעות הנאשם  על  ירה  השוטר  מברג.  בידו  אוחז  כשהוא  השוטר  של  לעברו  צעק  הנאשם  למקום,  שוטר  כשהגיע 
אקדח טייזר. הנאשם בתגובה ירד מהרכב, הניף את ידו לעבר השוטר, אשר הדפו לאחור. בהמשך, ובעת שהנאשם ניסה
להימלט מהמקום, נפלו השוטר והנאשם לרצפה, תוך שהנאשם מנסה להשתחרר מאחיזת השוטר וכן ניסה למשוך את
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ידו של השוטר, כשהשוטר ריסס גז פלפל במהלך ניסיונותיו להשתלט על הנאשם.

בדיון שהתקיים ביום 23/2/2016 הודיעו הצדדים על הסדר במסגרתו כתב האישום תוקן כמפורט לעיל, הנאשם הודה
והורשע ונשלח לקבלת תסקיר מטעם שירות המבחן. באותו מועד עמדת המאשימה הייתה להשתת מאסר ממושך ורכיבי
ענישה נלווים, ועמדת הסניגור הייתה להארכת המאסרים המותנים. כחלק מהעונש הוסכם כי הנאשם ישלם פיצוי לשוטר

בסך 1,000 ש"ח.

באותו מועד הנאשם היה מצוי בקהילה טיפולית "פטאם", והדיון נדחה לקבלת תסקיר מטעם שירות המבחן.

מאז התקבלו 4 תסקירים מטעם שירות המבחן, שמעידים על טיפול משמעותי שהנאשם עבר בקהילה הטיפולית, בעוד
שהה הנאשם  הזמן  במהלך  שולי,  חיים  אורח  וניהל  רחוב  דר  הרואין,  מסוג  לסם  מכור  היה  הנאשם  הדרך  שבתחילת 

בקהילה הטיפולית כשנה ועדיין שוהה בהוסטל מטעם הקהילה, ואמור לסיים בעוד כחודש ימים את השהייה בהוסטל.

מדיווח שהתקבל מגורמי הטיפול בהוסטל, עולה כי הנאשם מגלה מוטיבציה גבוהה להמשיך בתהליך השינוי החיובי אותו
החל מאז תחילת הטיפול, משולב בעבודה מזה מס' חודשים ומגלה יציבות בעבודתו ויכולת התמדה והשקעה.

הנאשם השתתף בקבוצות טיפוליות בהוסטל ומוסר בדיקות שתן המצביעות על ניקיון מסמים.

באזור בהתמכרויות  לטיפול  היחידה  במסגרת  המשכית  טיפול  תכנית  עבורו  ותיבנה  טיפול  והמשך  רצון  מבטא  הנאשם 
מגוריו.

בנסיבות אלו, שירות המבחן ממליץ על הטלת צו מבחן למשך שנה, 250 שעות של"צ והארכת המאסרים המותנים.

ב"כ הצדדים מצטרפים להמלצת שירות המבחן, וכן עותרים בהסכמה להשתת הפיצוי לטובת השוטר והתחייבות כספית.

המחלוקת היחידה הנעוצה בין הצדדים הינה לעניין פיצוי בעל הרכב - ב"כ המאשימה עותרת להשתת פיצוי בסך 5000
ש"ח ואילו ב"כ הנאשם עותר שלא להטיל פיצוי ולחילופין פיצוי מידתי.

מדובר במקרה זה בהליך שיקום משמעותי וחיובי שהנאשם עבר, המצדיק לחרוג ממתחם העונש ההולם, כדי לעודד את
הנאשם להמשיך להשקיע מאמצים בשיקום חייו ושינוי אורחות חייו.

לאור כל האמור, אני מוצאת לנכון לכבד את הסדר הטיעון וגוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

א)        אני מורה על חידוש המאסר המותנה בן 6 חודשים התלוי ועומד נגד הנאשם מ-ת.פ 8649/08 של בית
משפט השלום בתל-אביב, מיום 22/11/2012 למשך שנתיים נוספות.

ב)         אני מורה על הארכת המאסר המותנה בן 4 חודשים התלוי ועומד נגד הנאשם מ-ת.פ 36161-10-13
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של בית משפט השלום בירושלים, מיום 17/6/2015 למשך שנתיים נוספות.

ג)         אני מורה על חידוש המאסר המותנה בן 5 חודשים התלוי ועומד נגד הנאשם מ-ת.פ 14295-03-12 של
בית משפט השלום בירושלים, מיום 19/11/2012 למשך שנתיים נוספות.

ד)         הנאשם יעמוד בפיקוח של קצין מבחן, כאמור בפקודת המבחן [נוסח חדש] תשכ"ט-1969, לתקופה
של 12 חודשים, שתחילתה היום, ויפעל בהתאם לתוכנית הטיפולית, להנחיות ולפיקוח שירות המבחן.

הנאשם מוזהר על-ידי בית-המשפט כי אם לא ימלא אחר צו המבחן מכל בחינה שהיא או יעבור עבירה נוספת
לעונש בנוסף  זה,  תיק  בגין  עונש  עליו  ולהטיל  מחדש,  עונשו  את  לגזור  רשאי  בית-המשפט  המבחן,  בתקופת 

שנגזר עליו.

ה)        ניתן צו של"צ בהיקף של 250 שעות, שיבוצע בהתאם לתוכנית שתגובש על ידי שירות המבחן ותוגש
לאישור בית המשפט תוך 30 ימים. על הנאשם להשלים את מכסת השעות בתוך 18 חודשים.

מובהר, כי שירות המבחן רשאי לשנות בכל עת את מקום ההשמה של עבודות השל"צ, ובמקרה כזה אין צורך
בדיון, ודי במשלוח הודעה לנאשם עם העתק לביהמ"ש.

צו השל"צ כנדרש, תהא המאשימה רשאית לבקש הפקעת  צו השל"צ  יבצע את  ככל שלא  כי  מובהר לנאשם 
וגזירת הדין מחדש.

ו)         תשלום פיצוי לשוטר מאור רוקנשטיין, עת/4 - בסך 1,000 ש"ח יופקד בקופת בית המשפט, עד ליום
1/6/17, ויועבר אליו על ידי המזכירות.

ליום עד  המשפט  בית  קופת  יופקד  אשר  ש"ח,   2,000 בסך  עת/1,  אלמוג,  הרכב-ירון  לבעל  פיצוי  ז)         
1/8/17 ויועבר אליו על ידי המזכירות.

ח)        הנאשם יחתום על התחייבות בסך של 2,000 ₪ שלא יעבור עבירה מן העבירות בהן הורשע ו/או כל
עבירה לפי פרק י"א סימן ה'1 לחוק העונשין. לא תחתם ההתחייבות בתוך 7 ימים, ייאסר למשך _ ימים.

הטלפון הנייד והכסף שנתפס בידי המשטרה יוחזרו לנאשם.

הנאשם יפנה למזכירות בית-המשפט לקבלת שוברים לתשלום הפיצוי וחתימה על ההתחייבות.
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זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.

מזכירות בית-המשפט תשלח עותק גזר הדין לשירות המבחן.

ניתן והודע היום י' ניסן תשע"ז, 06/04/2017 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה , שופטת

הוקלדעלידיליאתאבזו
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